

'אויר הנח והזר' עם מסלול מהדרין!

**חסידיים
ואנשי מעשה
מתפעלים
ושמחים**

למרות הנסיעות הארוכות עם רבבות העולים המגוונים וטלטולי הדרכים הקשים במסע הקודש 'מסלול מהדרין' שתחת השגחת ארגון 'האויר הנח והזר' מרגישים בבית המדרש מבואו ועד צאתו:
- אל זה מתכוננת?

פיקוח ללא פשרות:

עבור 'מסלול מהדרין' הוקם מערך השגחה מיוחד העומד תחת ארגון 'האויר הנח והזר' לפקח על כל כשרות 'מסע הקודש' בקדושתו ובטהרתו מבואו ועד צאתו



נסיעות פנים בארה"ק: נסיעות פנים בארה"ק מהבית ועד לשדה התעופה במיוחד עבור נסעי 'מסלול מהדרין'.

רק תחזיקו עצמכם ביחד:

מעבר בנמל התעופה בחבורה, כאשר לאורך כל הנסיעה איש את רעהו יעזרו בשמירה מיוחדת מפני כל המרעין בישין שבדרכים



מגוון טיסות: 7 טיסות צרטי - מטוס שנשכר כולו למסע הקודש במיוחד עבור נסעי 'מסלול מהדרין' - לרבה בלי לצאת מהשטיבל!

נסיעות פנים באירופה:

נסיעות פנים באירופה מהנחיתה ועד לעיר הגעועים לנסעי 'מסלול מהדרין'.



אתנחתא לגוף ולנשמה: מקום מיוחד לתפילה בכח ולטעימה קלה בכשרות.

סוכניות אמניות:

הטיסות מתופעלות ע"י סוכנויות הנסיעות הוותיקות והאמינות של אנשי דרך צדיקים וינתיבים טורסי - סוכנויות עם וותק של עשרות שנים, שזכו להטיס אומנה רבבות של מתפללים.



שילוב טיסות אישי: מבחר של טיסות הלוך וטיסות חזור לבחירה אותם תוכל לחבר לפי הצורך האישי שלך החל מיום ראשון כ"ו אלול הלוך, ועד ליום שלישי ו' תשרי חזור.

הרשמה:

רשימת נציגים ורשמים מאנשי בפריסה ארצית: אלעד, בית שמש, ביתר עילית, בני ברק, ברכפלד, הר יונה, חריש, טבריה, ירושלים עמנואל, פתח תקוה, צפת, ועוד.



ומה עם המחירים? פשוט לא יאומן!
\$920 החל מ-
- הלוך וחזור כולל נסיעות פנים באירופה -



המה מעידים ואומרים: **הבשורה של 'לרביה בלי לצאת מהשטיבל' מהווה סוג של השלמה על כל השנים שלא ידענו שובע, הגיע זמן של תשועה גדולה רוחנית!**

לא יאומן: כלל אנשי שלומינו חסידי ברסלב חסידיים ואנשי מעשה לא יודעים את נפשם עם הבשורה המשמחת על התוכנית הנכספת וההיסטורית של 'מסע הקודש' אל הצדיק בקיבוץ ראש השנה תשפ"ה "מסלול מהדרין" ביוזמת הארגון הנודע 'האויר הנח והזר'. קרון אחר קרון מהרכבת האווירית הולכים ומתמלאים... הרכבת לרביה דוהרת, מי שזוכה מצטרף!!!
אל תפספסו, הצרפו כבר עכשיו כעבור יום מקומות ואם לא עכשיו אימתי?

השנה מסע הקודש לרביה בשמחה ובקדושה בצוותא מבואו ועד צאתו ובלי לצאת מהשטיבל!